ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO

Através do presente o MUNICÍPIO DE

JAGUARUNA/SC torna público que a sessão pública

de abertura dos documentos de habilitação do

Processo Licitatório nº 02/2020-FMS Pregão

Presencial nº 02/2020-FMS, será realizada por

videoconferência, em atendimento às medidas

para enfrentamento da emergência de saúde

pública de importância internacional decorrente

da infecção humana pelo novo coronavírus

(COVID-19) previstas no Decreto Municipal nº 34 de

15/04/2020. O prazo máximo para entrega dos dois

envelopes (Habilitação e Proposta) fica mantido

para o dia 11 de maio de 2020, até as 09h. A sessão

de abertura do(s) envelope(s) de habilitação será

realizada na data de 11 de maio de 2020, às

09h00min por videoconferência através do link:

https://meet.google.com/ark-kgev-gsd, com

participação aberta às licitantes e público em

geral. Telefone (48) 3624-8400 Horário das 07:00

horas às 13:00 horas. Jaguaruna (SC), 23 de abril de

2020. Edenilson Montini da Costa – Prefeito

Municipal.

https://meet.google.com/ark-kgev-gsd